
 
 

W Ó J T   G M I N Y   M I E Ś C I S K O 
 

 

          sekretariat@miescisko.nowoczesnagmina.pl   62-290 Mieścisko, Plac Powstańców Wielkopolskich 13 

          www.miescisko.nowoczesnagmina.pl  614 278 001; 614 298 010 

 

Mieścisko, dnia 24 września 2021 roku 

ZBR.271.9.2021  

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

Dotyczy postępowania pn.: „REWITALIZACJA STAWU W SARBII” 

Na podstawie art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych  

(t. j. Dz.U.2021 r. poz. 1129), Zamawiający informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty  

w przedmiotowym postępowaniu. 

Jako ofertę najkorzystniejszą wybrano ofertę Wykonawcy Krzysztof Stoiński prowadzącego 

działalność gospodarczą pn. KRECIK z siedzibą przy ul. Akacjowej 10, 62-085 Skoki,  

NIP 784-139-32-14   

 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta Wykonawcy, uzyskała najwyższą ilość punktów tj. 100, przyznawanych na podstawie kryteriów 

określonych w SWZ (cena 179.580,00 - 100pkt. [C] - waga 60%, okres gwarancji 72 m-c – 100 pkt.  

[G] – waga 20%, termin wykonania przedmiotu umowy – 39 dni od dnia podpisania umowy – 100 pkt. 

[T] – waga 20%) a Wykonawca potwierdził spełnienie warunków udziału w postępowaniu  

i niepodleganie wykluczeniu. 

W postępowaniu wpłynęły łącznie dwie oferty, punktacja drugiej oferty przedstawia się następująco 

Nazwa wykonawcy 

Cena brutto [zł] 
Okres 

gwarancji     
miesiące 

Termin 
wykonania 

[dni] Łączna liczba punktów 
C*60%+G*20%+T*20% 

Liczba punktów 
w I kryterium [C] 

Liczba 
punktów w II 
kryterium [G] 

Liczba 
punktów w III 
kryterium [T] 

DREN MEL Wiesław 

Dachowski 

Cymbark 21, 87 - 200 

Wąbrzeźno 

NIP 878 103 06 02 

289 356,59 72 39 

77,06 

62,06 100 100 

 

W przedmiotowym postępowaniu: 

➢  nie odrzucono żadnej oferty 

➢  nie wykluczono żadnego wykonawcy 

➢  umowa zostanie zawarta w terminie wynikającym z zapisów art. 308 ust. 2 ustawy z dnia 11 

września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz.U.2021 r. poz. 1129) 

Z poważaniem  

 

 
 

 

 
 

Sprawę prowadzi Magdalena Walkowiak Kierownik Referatu Inwestycji i Infrastruktury  

e-mail: m.walkowiak@miescisko.nowoczesnagmina.pl    tel. 61 4298010 

mailto:m.walkowiak@miescisko.nowoczesnagmina.pl

